様式第24号

市営住宅用途変更等承認申請書

年  月  日

  伊丹市長      様

申請者 住宅名

氏 名

電 話 (  )

 下記のとおり(増築・用途外使用・模様替・工作物設置)をしたいので，別途図面及び

仕様書を添えて申請します。

 なお，住宅を返還するときは原状に復するか，又は原状に復しがたい事情があるとき

は無償で市に寄付することを誓約します。

必 要 と す る 理 由

着 工 予 定 日 年   月   日

構 造

床 面 積 m2 (    m×    m)

そ の 他

調査事項